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VENDIM 

 

Nr. 23, datë 20.11.2017 

 

 

“Për zgjedhjen e anëtarit të Bordit të Administrimit, përfaqësues i 

Universitetit të Tiranës” 

 

 

Bazuar në Ligjin nr.80/2015 datë 22.07.2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin 

shkencor në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”, neni 3, 

pika 4, gërma a); neni 38, pika 1, gërma gj, dhe nenin 48; Senati Akademik, në 

mbledhjen e tij të datës 20.11.2017, kreu proçesin e zgjedhjes dhe mbështetur 

në Proces-Verbalin e Komisionit të ngritur nga Senati Akademik për realizimin 

e këtij proçesi,  

 

 

VENDOSI: 

 

 

1. Znj.Adela Karapici, zgjidhet anëtare e Bordit të Administrimit të UT-së, 

përfaqësues i UT-së. 

 

2. Ky Vendim i përcillet Bordit të Administrimit të UT-së. 

 
 

3. Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

KRYETARI 

 

PROF.DR.MYNYR KONI 

 


